[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.10.2011
	№ 1758

 О внесении изменений в постановление администрации города от 03.02.2011 №127 «О примерном положении об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Коряжемская детско-юношеская спортивная школа»
         В целях приведения в соответствие нормативной базы по вопросам оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Коряжемская  детско-юношеская спортивная школа», руководствуясь статьями 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением администрации города от 21.10.2010 № 1818 «О переходе на новые системы оплаты труда работников муниципальных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в постановление администрации города от 03.02.2011 №127 «О примерном положении об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Коряжемская детско-юношеская спортивная школа» следующие изменения: 1. Приложение №2 изложить в следующей редакции:
Приложение №2
к положению об оплате труда

работников муниципального
образовательного учреждения
ГРУППЫ

ВИДОВ СПОРТА И ЗАЧИСЛЕНИЯ ДЕТЕЙ

В СПОРТИВНЫЕ ШКОЛЫ ПО ЭТИМ ВИДАМ СПОРТА
	I группа
	II группа
	III группа

	Олимпийские виды спорта
	Игровые виды спорта
	Неолимпийские виды спорта

	Спортивная гимнастика (девочки)

Фигурное катание на коньках
Художественная гимнастика

Гимнастика спортивная (мальчики)

Настольный теннис

Плавание

Прыжки на батуте

Теннис

Бадминтон
Биатлон
Горнолыжный спорт
Конькобежный спорт
Легкая атлетика
Лыжные гонки
Парусный спорт

Бокс

Вольная борьба

Гребля на байдарках и каноэ
Греко-римская борьба

Дзюдо

Пулевая стрельба

Тхэквондо (ВТФ)

Тяжелая атлетика (юноши)

Тяжелая атлетика (девушки)
	Баскетбол
Футбол
Волейбол
Флорбол
Хоккей с шайбой

Хоккей с мячом
Футзал

	Спортивная акробатика Танцевальный спорт

Ушу

Шахматы

Шашки

Спортивное ориентирование
Альпинизм

Бильярдный спорт

Восточное боевое единоборство

Гиревой спорт

Джиу-джитсу

Каратэ стилевое

Кикбоксинг

Кинологический вид спорта Киокусинкай

Пауэрлифтинг

Полиатлон

Рукопашный бой

Сават

Самбо

Скалолазание

Спортивное рыболовство Спортивный туризм
Тайский бокс

Тхэквондо (ИТФ, ГТФ) Фитнес и аэробика

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.02.2011.
И.о. главы муниципального образования                                       О.А. Бушуева